

Tapaturmavakuutus uudistuu

Tähän dokumenttiin on koottu tapaturmavakuuttamiseen liittyviä keskeisiä muutoksia. Listaus ei ole tyhjentävä. Uuden Tapaturman hoitoturvan tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Terveysvakuutuksen vakuutusoppaaseen, löydät sen sekä vakuutusehdot turva.fi/vakuutusehdot -sivulta. Tutustu näihin huolella.

Tuote	Uusi Tapaturman hoitoturva	Vanha poistuva tuote Lapsen tapaturmavakuutus Nuoren Omaturva Täysajan tapaturmavakuutus Omaturva työssäkäyvälle ja ei työssäkäyvälle Eläkeläisen Omaturva Vapaa-ajan Turva ja Täysajan Turva
Voimassaolo	100 v	Vanhat vakuutukset ovat päättyneet: Lapsen tapaturmavakuutus ja Nuoren Omaturva 20 v Omaturva työssäkäyvälle ja ei työssäkäyvälle, Vapaa-ajan Turva ja Täysajan Turva 70 v Eläkeläisen Omaturva 80 v Täysajan tapaturmavakuutus 100 v
Tapaturman hoitokulujen korvaussumma	2500 – 50 000 € /tapaturma	Aiemman vakuutuksen korvaussummat ovat siirtyneet aiemmasta sopimuksesta. Junioriturva Plus -vakuutuksesta tapaturman hoitokulujen korvaussummaksi on tuotu 10 000 € tai 20 000 €.
Omavastuu	0 €	Lapsen tapaturmavakuutus 0 € Nuoren Omaturva 0 €/50 € Junioriturva Plus 0 €/50 €/100 € Täysajan tapaturmavakuutus 0 € Omaturva työssäkäyvälle ja ei työssäkäyvälle 0 €/50 € Eläkeläisen Omaturva 50 € Vapaa-ajan Turva ja Täysajan Turva 0 €
Tapaturman hoitokulut/Kilpaurheilu ja riskialttiit lajit	Sisältyy alle 18 v	Kilpaurheilu on sisältynyt Lapsen tapaturmavakuutukseen ja Junioriturva Plus -vakuutukseen 16 vuotiaaksi asti ja Nuoren Omaturvaan 20 vuotiaaksi asti. Riskialttiit lajit ovat sisältyneet Lapsen tapaturmavakuutukseen, Junioriturva Plus -vakuutukseen ja Nuoren Omaturvaan 20 vuotiaaksi asti. Muihin tapaturmavakuutuksiin kilpaurheilu ja riskialttiit lajit eivät ole sisältyneet lainkaan ilman erillistä vakuutusta.
Fysikaalinen hoito	Sisältyy 5 krt/tapaturma	Lapsen tapaturmavakuutukseen ja Täysajan tapaturmavakuutukseen on sisältynyt 10 krt/tapaturma. Omaturvaan työssäkäyvälle ja ei työssäkäyvälle, Eläkeläisen Omaturvaan, Vapaa-ajan Turvaan, Täysajan Turvaan ja Nuoren Omaturvaan ei ole sisältynyt lainkaan.

Päiväraha (lisäturva)	Vain työ- tai virkasuhteessa olevalle	Täysajan tapaturmavakuutukseen on ollut mahdollista ottaa myös päivärahaturva. Muihin tapaturmavakuutuksiin ei ole ollut mahdollista päivärahaturvaa lisätä.
Tapaturmainen pysyvä haitta	Korvaa myös riskialttiissa lajeissa ja kilpaurheilussa aiheutuneen pysyvän haitan	Tapaturmaisen pysyvän haitan korvaus on sisällynyt vakuutukseen vain siltä osin, kun tapaturma on ollut vakuutuksesta korvattava. Pysyvä haitta on korvattu vain, kun vakuutukseen on sisällynyt turvaa kilpaurheilun ja riskialttiiden lajien varalta.
Vuotuinen haittakorvaus	Ei sisälly	Lapsen tapaturmavakuutukseen on sisällynyt myös vuotuisen haitan korvaus alle 18-vuotiaalle sattuneissa vahingoissa, joista on jäänyt pysyvä haitta. Lisäksi on korvattu kertakorvauksena haittaluokitusta vastaava korvaussumma, kun vakuutettu on täyttänyt 18 vuotta.
Tapaturmainen kuolema	Korvaa myös riskialttiissa lajeissa ja kilpaurheilussa aiheutuneen tapaturmaisen kuoleman	Korvaus tapaturmaisesta kuolemasta on sisällynyt vakuutukseen vain siltä osin, kun tapaturma on ollut vakuutuksesta korvattava. Tapaturmainen kuolema on korvattu vain, kun vakuutukseen on sisällynyt turvaa kilpaurheilun ja riskialttiiden lajien varalta